έργου (ΜΕ 100231 και ΜΕ 107915), στο όνοµα του µονίµου υπαλλήλου Πολύβιου Κουλούρη του 

Ιωάννη, µε ηµεροµηνία απόδοσης λογαριασµού 18-09-2011 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση ποσού 427,35 € (τετρακοσίων είκοσι επτά ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών) για την 
έκδοση Χ.Ε.Π. σε βάρος της πίστωσης του Ειδ. Φορέα 07.072 του Προϋπολογισµού Εξόδων οικ. 
έτους 2011, των Περιφερειακών Ενοτήτων Πειραιά και Νήσων, στον Κ.Α.Ε 0899 «Λοιπές ειδικές 
αµοιβές», για πληρωµή τελών κυκλοφορίας για τα µηχανήµατα έργου (ΜΕ 100231 και ΜΕ